

Dodatek č. 1

k SoD číslo zhotovitele: 841/TB/CH/2025/002/CHHP

uzavřený v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.

Objednatel: **Město Smržovka**
se sídlem: Náměstí T. G .Masaryka 600, 468 51 Smržovka
zastoupený: Mgr. Marek Hotovec, starosta
IČO: 00262579
DIČ: CZ00262579
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 27-0963229369/0800
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Mgr. Marek Hotovec, starosta
ve věcech technických oprávněn k jednání:
Petr Löffler, technický dozor stavby
tel.: 602 553 139

E-mailová adresa pro doručování elektronických faktur vč. jejich příloh podle této smlouvy:
petr.loffler@smrzovka.cz

Korespondenční adresa pro doručování ostatní korespondence vč. listinných faktur a jejich příloh podle této smlouvy:

Město Smržovka, Náměstí T. G. Masaryka 600, 468 51 Smržovka

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
odštěpný závod Praha
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zastoupený: Dipl. Ing. Moritz Freyborn, předseda představenstva
Ing. Tomáš Hoza, člen představenstva
zmocněnci: Ing. Petr Ballek, v zastoupení dle plné moci
Ing. Jozef Krížek, v zastoupení dle plné moci

IČO: 608 38 744
DIČ: CZ 60838744
telefon: +420 485 123 455
bankovní spojení: ČSOB a.s., hlavní pobočka České Budějovice
číslo účtu: 112071233/0300

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Ing. Petr Ballek, technický vedoucí oblasti

Ing. Jozef Krížek, vedoucí PJ Jablonec n.N.

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Ing. Jozef Krížek, vedoucí PJ Jablonec n.N.

Tomáš Kočí, mistr, tel.: 603 942 117

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 7634

E-mailová adresa pro vrácení elektronických faktur:

hana.milerova@strabag.com

Korespondenční adresa pro doručování ostatní korespondence vč. reklamací a vrácení listinných faktur:

STRABAG a.s., oblast Benátky, Generála Svobody 161/77, 460 14 Liberec XII

I.

Účel dodatku č. 1

Účelem tohoto dodatku Smlouvy jsou změny smluvních ujednání popsané v následujícím článku.

II.

Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že mění dosavadního znění ujednání článku III. Cena za dílo a nahrazují jej tímto ujednáním:

Cena díla dle smlouvy o dílo
Vícepráce

2 712 839,11 Kč (bez DPH)
486 784,10 Kč (bez DPH)

Cena díla dle dodatku č. 1

3 199 623,21 Kč (bez DPH)

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál. Dodatek je platný a účinný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek č. 1 Smlouvy.

3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy byl schválen Radou města Smržovka usnesením UR-51-4/25 ze dne 12.5.2025.

Přílohy:

Příloha č. 1 – soupis prací

Prověřil: Hana Milerová
ekonom PJ Jablonec n. N.

Ve Smržovce, dne

V Liberci, dne

Za objednatele:
Město Smržovka

Za zhotovitele:
STRABAG a.s.

.....
Mgr. Marek Hotovec
místostarosta

.....
Ing. Petr Ballek
v zastoupení dle plné moci ze dne 8.1.2025

.....
Ing. Jozef Krížek
v zastoupení dle plné moci ze dne 8.1.2025

Smržovka chodníky a parkoviště 2025 vícepráce

příloha 1

bezbarierový chodník a parkoviště . Propojení DPD I a DPD II v ul.Vrchlického

RTS 1/2025

ID	Kód položky	Položka	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH	
1	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, v místě (34x1,5x 0,3+14,5x6,7 x 0,3)chodník a parkoviště	m3	44,450	Kč	1 069,88	Kč 47 556,17
2	596 29-1111.R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80mm 14,5+1,5+1,5 m	m	17,500	Kč	1,00	Kč 17,50
3	113 20-1011.RA0	Vytrhání obrubníků silničních 2+2 a žlabovek 15	m	19,000	Kč	298,12	Kč 5 664,28
4	181 20-1102.R00	Úprava pláňe dálnic v násypech se zhutněním 34 x 1,5 + 6,7 x 14,5	m2	148,000	Kč	26,59	Kč 3 935,32
5	564 85-1114.RT2	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 18 cm, štěrkdrt frakce 0-32 mm , 34 x 1,5 + 6,7 x 14,5	m2	148,000	Kč	231,45	Kč 34 254,60
6	591 10-0020.RAB	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkdrt, dlažba šedá tl. 80 mm + červená pro označení parkovacích stání 14,5 x 6,7	m2	97,00	Kč	1 824,00	Kč 176 928,00
7	591 10-0020.RAA	Chodník z dlažby zámkové, dlažba přírodní tloušťka 6 cm, 34 x 1,5 +3x3	m2	60,000	Kč	1 233,76	Kč 74 025,60
8	182 20-1101.R00	Svahování násypů 324 m2	m2	324,000	Kč	14,70	Kč 4 762,80
9	171 10-1103.R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS plocha svahu 324 m2	m3	324,000	Kč	34,84	Kč 11 288,16
10	916 66-1111.RT3	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x500 mm 53,5+2+3+3+3 (plocha)	m	61,500	Kč	602,14	Kč 37 031,61
11	917 86-2111.RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25, 15+5+5	kus	28,000	Kč	646,00	Kč 18 088,00
12	917 76-2111.RT8	Osazení ležatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15, včetně obrubníku 100/15/30	ks	14,500	Kč	730,00	Kč 10 585,00
13	113 10-6231.R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 3x3	m2	9,00	Kč	78,70	Kč 708,30
14	182 30-0012.RAC	Rozproštění ornice ve svahu tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 5 km, osetí trávou 324m2	m2	324,000	Kč	5,00	Kč 1 620,00
15	597 08-1110.R00	Svodnice ocelová Viaqua Forest 120	m	14,50	Kč	2 380,00	Kč 34 510,00
16	899 33-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže,poklopu	ks	4,00	Kč	2 826,19	Kč 11 304,76
17		Dopravní značka parkování pro invalidy - dodávka a montáž	ks	2,00	Kč	4 500,00	Kč 9 000,00
18		Vodorovné dopravní značení plastem hladké - piktogram parkování pro invalidy	ks	2,00	Kč	2 752,00	Kč 5 504,00
Celkem						Kč	486 784,10

Cena bez DPH	486 784,10 Kč
DPH	21%
Cena včetně DPH	589 008,76 Kč